Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 31/GCP/SEGEP, DE 6 DE JULHO DE 2018.

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Edvaldo Sebastião de

Souza, no uso de suas atribuições legais, conforme os autos do Processo

Administrativo n. 0036.085069/2018-18, considerando a necessidade inadiável de

excepcional interesse público de contratação de profissionais habilitados; torna

público as respostas aos recursos interpostos, em referência ao resultado da

análise de títulos do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital n.

24/GCP/SEGEP, de 3 de julho de 2018, visando atender, no âmbito da Secretaria

de Estado da Saúde – SESAU/RO, as Unidade de Saúde Pública Estadual dos

Municípios de Ariquemes, Buritis, Cacoal, Porto Velho e São Francisco do

Guaporé, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018, publicado

no Diário Oficial de Rondônia n. 118 de 3 de julho de 2018, conforme a seguir.

Edvaldo Sebastião de Souza

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

ANEXO DO EDITAL N. 31/GCP/SEGEP/2018

CPF NOME
CARGO JUSTIFICATIVA RESULTADO

115.723.287-62 AARON FROEDE SANTOS MÉDICO ONCOLOGISTA - CLÍNICO
- 40HS  -  PORTO VELHO

Solicitação não encaminhada,
conforme ítem 3.12 do Edital.

Indeferido

941.052.941-72

ANTONIO CARLOS BRANT

MESQUITA

MÉDICO ORTOPEDISTA - 40HS  -

PORTO VELHO
Documentos apresentados fora do
prazo.

Indeferido

980.930.022-00 NATÁLIA REGINA TERRA CRUZ

MÉDICO ESPECIALISTA EM

CLÍNICA MÉDICA - 40HS  -  PORTO

VELHO
Cargo inexistente no Edital

Indeferido

649.591.202-15

RAFFAELLO DE FREITAS

MIRANDA

MÉDICO ORTOPEDISTA
(ESPECIALIZAÇÃO EM COLUNA) -
40HS  -  CACOAL

Documentos apresentados fora do
prazo.

Indeferido

783.065.582-00 SARUZA SILVA FERREIRA
MÉDICO INTENSIVISTA - 40HS  -
PORTO VELHO

Documentos apresentados não
atende o ítem 2 dos requisitos de
avaliação

Indeferido

658.538.812-72 VANIELA MILAN LANZA MÉDICO PEDIÁTRA - 20HS  -
PORTO VELHO

Indeferido conforme ítem 3.12.4
do edital 24/GCP/SEGEP

Indeferido